
 

２０２２年 1 月３１日 

松竹株式会社 

 

新橋演舞場『有頂天作家』における 

 

新型コロナウイルス感染症「陽性」に関するご報告 
 

  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新橋演舞場『有頂天作家』の舞台関係者がＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイルス感

染症「陽性」であることが確認されました。 

新橋演舞場ではガイドラインに則り、出演者、公演に携わる全ての関係者の安全の徹

底をはかり、消毒ならびに公演関係者のＰＣＲ検査を行います。 

そのため明日２月１日（火）から２月５日（土）の公演につきましては、上演を中止

いたします。２月６日（日）以降の公演につきましては、決定次第改めてお知らせいた

します。 

また、罹患者については健康状態の経過観察を行うと共に、保健所の判断に従い、随

時、必要な対応をして参ります。 

中止いたしました公演のご入場券の払い戻し方法につきましては、こちらをご確認く

ださい。 

 

新橋演舞場では今後も、専門家の指導を仰ぎながら、ご来場の皆様は勿論のこと、出

演者、公演に携わる全ての関係者の安全を確保し感染拡大防止に向け、迅速に対応して

まいります。 

 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、

引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませ

んので、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2022/01/20220201_011.pdf

